

Yksityisteiden hallintokulujen rajaaminen

Teknkv 27.08.2024 § 45
220/02.05.01.00/2024

Valmistelija

Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja

Yksityistieavustuksissa hallintokulujen rajoittaminen korkeintaan 300 euroon tiekuntaa kohden voidaan perustella useista näkökulmista

1. Avustusten tehokas käyttö

Avustusten ensisijainen tarkoitus on varmistaa yksityisteiden kunto ja käytettävyys. Rajoittamalla hallintokuluja varmistetaan, että suurempi osa avustuksesta käytetään itse tiehankkeisiin, kuten tien kunnossapitoon, korjauksiin ja parannuksiin, sen sijaan että varat kuluisivat hallinnollisiin kustannuksiin.

2. Yhdenmukaisuus ja tasapuolisuus

Hallintokulujen rajoittaminen luo yhdenmukaisen käytännön kaikille tiekunnille, mikä edistää tasapuolisuutta. Tämä varmistaa, että avustukset käytetään samoilla ehdoilla eri tiekunnissa, eikä synny tilanteita, joissa osa tiekunnista käyttäisi suhteettoman suuren osan avustuksesta hallintokuluihin.

3. Kannustaa kustannustehokkuuteen

Rajoittamalla hallintokuluja tiekunnat kannustetaan toimimaan tehokkaammin ja optimoimaan hallinnolliset prosessinsa. Tämä voi johtaa tehokkaampaan hallintoon, esimerkiksi parempaan suunnitteluun ja tiiviimpään yhteistyöhön tiekunnan sisällä, mikä voi säästää sekä aikaa että rahaa.

4. Yksityisteiden kunnossapidon priorisointi

Yksityistiet ovat tärkeitä erityisesti haja-asutusalueilla, ja niiden kunnossapito on keskeistä alueiden asukkaiden arjessa. Rajoittamalla hallintokuluja varmistetaan, että avustukset tukevat mahdollisimman suoraan teiden kunnossapitoa ja kehittämistä, mikä on avustusten alkuperäinen tarkoitus.

5. Resurssien oikeudenmukainen jakaminen

Koska yksityistieavustuksia on rajallinen määrä, on tärkeää, että resurssit jaetaan oikeudenmukaisesti ja järkevästi. Hallintokulujen rajoittaminen varmistaa, että enemmän tiekuntia voi saada riittävän määrän avustusta teiden kunnossapitoon, eikä avustuksia käytetä tarpeettoman suuriin hallintokuluihin.

Näiden syiden vuoksi hallintokulujen rajoittaminen 300 euroon tiekuntaa kohden on perusteltua, jotta varmistetaan avustusten tehokas ja oikeudenmukainen käyttö sekä tiehankkeiden priorisointi.

Esittelijä

Yhdyskuntainsinööri Tarmo Ojanperä

Päätösehdotus

Tekninen valiokunta päättää niin, että yksityisteiden hallintokulujen ylärajaksi asetetaan 300,00 euroa tiekuntaa kohden.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja yhdyskuntainsinööri Tarmo Ojanperä,
puh. 044 3699503, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi.